平成　　年　　月　　日
指定管理者
　株式会社　沖縄ダイケン　御中
                                        〒
                              申請者　住所
                                     　 団体名
                                     　 代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　           印
                                        担当者名
                                     　 電話番号

＊申請代表者の印を押印下さい。
泊 ふ 頭 港 湾 施 設 使 用 申 請 書
　次のとおり港湾施設を使用したいので、許可して下さるよう申請します。
	使用場所名
	  泊ふ頭港湾施設　（泊緑地・２階デッキ・地下駐車場）

	使用目的
及び理由

	使用期間
	  平成　　年　　月　　日(　)　～　平成　　年　　月　　日(　)　　日間
　（午前・午後　　時　　分）　　（午前・午後　 　時　　分）

	そ　の　他

（遵守事項）
１　施設内及びその周辺での火気は一切使用致しません。
２　使用後は責任を持って周辺の清掃を行い、施設は使用前の原状に復します。
３　港湾施設利用者等に支障が無いよう充分配慮いたします。
４　那覇港管理組合港湾施設管理条例及び同条例施行規則、その他関係法令を遵守します。
５　港湾管理上において支障が生じた場合は、当社の指示に従います。
６　当該施設に置いて事故等の不測の事態に付いては、申請者の責任に置いて処置します。

	  申請のとおり許可してよいでしょうか

	承　　認
	責任者
	受　付